
 

 
    Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
Ufficio II – Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza 
� Via D. Di Giura (Pal. Confindustria) - 85100 - Potenza 

 ℡ 0971/306311- � 0971/445081 
Prot. n. A00USPPZ2458 /USC                                                                         Potenza,  22 maggio 2014 
 

Il DIRIGENTE 
 
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente educativo ed ATA per  l’anno scolastico 
2014/15 sottoscritto il 26 febbraio 2014; 
VISTA l’O.M. n. 32 del 28. Febbraio 2014 che disciplina la mobilità del personale docente educativo ed 
ATA per l’anno scolastico 2014/2015; 
VISTE le istanze pervenute; 
 

D E C R E T A 
 
E’ pubblicata, in data odierna, all’Albo di questo Ufficio e sul sito INTERNET 
http://www.istruzionepotenza.it  l’allegata graduatoria del personale educativo aspirante al trasferimento e 
passaggio per la provincia di Potenza per l’a. s. 2014/15. 
 
LA PRESENTE ANNULLA E SOSTITUISCE LA PRECEDENTE PAR I NUMERO E DATA. 

 
 

 IL DIRIGENTE 
  Claudia Datena 

  
 
 
 
Ai Rettori dei Convitti della Provincia                                                                    LORO SEDI 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado                                     LORO SEDI  
All’Albo                                                                                                                             SEDE 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata                           POTENZA 
Alle OO.SS.  della scuola della Provincia                                                               LORO SEDI 
Agli AA.TT.PP.        LORO SEDI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 
    Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
Ufficio II – Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza 
� Via D. Di Giura (Pal. Confindustria) - 85100 - Potenza 

 ℡ 0971/306311- � 0971/445081 

 
 

GRADUATORIA  MOBILITA’ PERSONALE EDUCATIVO A.S.2014/15 
 

 
COGNOME E NOME 

 
DATA DI 
NASCITA 

 
TITOLARITA’ 

 
ORDINE 

PREF. 

 
PUNTI 

 
TRASFERIMENTO NEL COMUNE 

    

QUARATINO MARIA EUFEMIA 21.09.1961 CONV. NAZ.LE “S.ROSA” POTENZA  48* 
CIARLETTA MARIA CARMELA 08.01.1971 CONV. NAZ.LE “S.ROSA” POTENZA  45** 

TRASFERIMENTO 
PROVINCIALE  

    

VERRASTRO LUCIA 17.11.1971 CONVITTO ANNESSO I.P.A.A.S 
S.ARCANGELO 

 76 

FERRARESE TERESINA 18.06.1968 CONV.ANNESSO A IST.ALB.MELFI  31 
CALABRESE MICHELE 27.04.1969 PROVINCIA DI POTENZA  56 

TRASFERIMENTO 
INTERPROVINCIALE 

    

FIDANZA GIULIO 
PRECEDENZA PREVISTA DA 

C.C.N.I. 

15.06.1968 I.T.A.S.”LUPARIA” SAN MARTINO DI 
ROSIGNANO (AL) 

PZ-CH-RM 46 

RUSSO ANTONIO 16.01.1951 CONVITTO NAZ.LE “CIRILLO”BARI PZ 159 
MARTORANO ANTONIO 03.02.1974 I.P.S.E.O.A. “A.TURI” MATERA PZ 71 

POLINO PIETRO 14.01.1974 CONV.NAZ.LE “V.EMANUELE” ROMA PZ-SA 70 
CARBONELLA GIACOMO 31.03.1973 EDUCANDATO “AGLI ANGELI” 

VERONA  
PZ 59 

PASSAGGIO DI RUOLO      
NIGRO D’ADAMO GIOVANNI 29.10.1976 I.C. BARILE  64 

 
Potenza, 22 maggio 2014 
 
          
                                                                                                IL DIRIGENTE 
                             Claudia Datena 
 
 
      * Erroneamente esclusa 

**Erroneamente calcolate le esigenze di famiglia che “…non si valutano per i trasferimenti nell’ambito 
della stessa sede (per sede si intende comune)” 


